P-1 Construcción de talleres multidisciplinarios básicos para la 
formación práctica de los estudiantes de la Facultad de Ciencias 
Químicas e Ingeniería y construcción de barda de colindancia de 
la Escuela de Estudios Superior de Atlatlahucan. 
En el trimestre reportado se recibió la cantidad de $1,900,000.00 
{un millón novecientos mil pesos 00/100 M.N.). Como parte de 
las acciones realizadas, se adjudicaron los trabajos al contratista 
C. Carlos Rivera Salgado mediante contrato y convenios 
modificatorios por tiempo y monto, con número 01-15032-05- 
2025 correspondiente a la construcción de talleres

[...]

resanes y 
apücad6n de pintura, colocación 
de mallas and �Jaros, tapa de 
junta y limpieza para entrega. 

P-2 Adecuaciones y mejoras en las fachadas y columnas del 
Centro de Investigaciones Químicas. 
Para este proyecto se recibió la cantidad de $966,666.68 
(novecientos sesenta y seis mil seiscientos sesenta y seis 
pesos 68/100 M.N) y se adjudicó la obra al C. Gregorio 
Alexander Bustos Garc(a mediante el contrato y convenio 
modificatorio por monto, con número 02-15032-05-2025; 
presentando avances en trabajos de suministro y colocación 
de pintura de esmalte en estructura, muros y columnas,